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Horario del 6º Semestre, Grupo B de la Licenciatura en Farmacia 

 
Salones 3 y 5, Facultad de Farmacia (16 Alumnos)  

 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

7:00 – 7:30     Inmunología 

7:30 – 8:00     Inmunología 

8:00 - 8:30 LI LB LF LG Inmunología 
8:30 - 9:00 LI LB LF LG Inmunología 
9:00-9:30 LI LB LF LG Inmunología 

9:30-10:00 LI LB LF LG Inmunología 
10:00-10:30 LI LB LF LG  
10:30-11:00 LI LB LF LG Biotecnología 
11:00-11:30 LI LB LF LG Biotecnología 
11:30-12:00 LI LB LF LG Biotecnología 
12:00-12:30 Genética Deporte y Salud Sist. Cali Genética Biotecnología 
12:30-13:00 Genética Deporte y Salud Sist. Cali Genética Biotecnología 
13:00-13:30 Genética  Sist. Cali Genética Biotecnología 

13:30-14:00 Sist. Cali  Farmacología Farmacología  

14:00-14:30 Sist. Cali Seminario de la Farmacología  Farmacología   
14:30-15:00 Sist. Cali Licenciatura Farmacología Farmacología  
15:00-15:30      
15:30-16:00      
16:00-16:30      
16:30-17:00      
17:00-17:30      
17:30-18:00      
18:00-18:30      

 
 

Materia Abreviatura 

Farmacología  

Lab. de Farmacología (LF) 

Inmunología  

Lab. de Inmunología (LI) 

Genética  

Lab. de Genética (LG) 

Biotecnología  

Lab. de Biotecnología (LB) 

Sistemas de Calidad (Sist. Cali) 

 
 

 

 

 


